
Gesamtwertung  58. Teckpokalfliegen 2022 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Auswerteprogramm für Zeitflugwettbewerbe

Gesamtwertung, allgemein
4

Anzahl Streichdurchgänge: 1

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 53 Claus Scholz Senior OUZO 199 822,31 245 991,90 249 1000,00 249 996,00 240 987,65 3975,56 100,00

2 31 Helmut Winter Edelsenior 197 814,05 236 955,47 235 943,78 248 992,00 243 1000,00 3891,24 97,88

3 32 Ulrich Trautwein Senior Tangent 2 215 888,43 239 967,61 248 995,98 239 956,00 226 930,04 3849,64 96,83

4 56 Max Baschab Senior Stay High 240 991,74 215 870,45 244 979,92 250 1000,00 212 872,43 3844,08 96,69

5 5 Roland Kurtz Senior MFG Dettingen 235 971,07 231 935,22 239 959,84 219 876,00 225 941,42 3807,56 95,77

6 44 Steffen Wiesner Senior Tangent 1 235 971,07 247 1000,00 214 859,44 242 968,00 211 868,31 3807,39 95,77

7 39 Oliver Knötig Senior Stay High 236 975,21 232 939,27 233 935,74 239 956,00 215 884,77 3806,22 95,74

8 46 Sacha Daeppen Senior 225 929,75 237 959,51 232 931,73 236 944,00 192 790,12 3764,99 94,70

9 20 Dirk Hanebutte Senior 210 867,77 225 910,93 236 947,79 245 980,00 220 905,35 3744,07 94,18

10 11 Ralf Kunzmann Senior Tangent 1 225 929,75 240 971,66 196 787,15 239 956,00 211 882,85 3740,26 94,08

11 43 Thomas Klein Senior Tangent Two (2) 220 909,09 231 935,22 211 847,39 230 920,00 235 967,08 3731,39 93,86

12 51 Helmut Plunser EdelseniorThermikschnüffler 221 913,22 227 919,03 244 979,92 208 832,00 223 917,70 3729,87 93,82

13 2 Klaus-Peter Szabo Edelsenior 228 942,15 226 914,98 217 871,49 222 888,00 234 979,08 3724,21 93,68

14 16 Theo Arnold Edelsenior Tangent 1 211 871,90 246 995,95 208 835,34 202 808,00 239 1000,00 3703,19 93,15

15 42 Timo Schiettinger Senior 224 925,62 235 951,42 239 959,84 216 864,00 197 810,70 3700,88 93,09

16 4 Kurt Genkinger Edelsenior OUZO 237 979,34 245 991,90 203 815,26 195 780,00 216 903,77 3690,27 92,82

17 30 Andreas Mair Senior Thermikschnüffler 197 814,05 244 987,85 207 831,33 234 936,00 225 925,93 3681,11 92,59

18 52 Alexander Welle Senior Stay High 242 1000,00 222 898,79 219 879,52 224 896,00 0 0,00 3674,30 92,42

19 3 Rafael Schydlo Senior OUZO 220 909,09 199 805,67 247 991,97 199 796,00 231 966,53 3673,25 92,40

20 49 Hagen Schübelin Senior Tangent 2 203 838,84 243 983,81 222 891,57 232 928,00 191 786,01 3642,21 91,62

21 41 Jannik Frank Senior 235 971,07 209 846,15 227 911,65 198 792,00 220 905,35 3634,22 91,41

22 21 Martin Neuser Senior 225 929,75 229 927,13 199 799,20 234 936,00 200 823,05 3615,92 90,95

23 38 Claus Schnarrenberger Senior MG Filseck 208 859,50 227 919,03 196 787,15 212 848,00 231 950,62 3577,15 89,98

24 18 Thorsten Folkers Senior 228 942,15 208 842,11 232 931,73 203 812,00 208 855,97 3571,95 89,85

25 34 Horst Klaß Edelsenior MFG Dettingen 198 818,18 234 947,37 238 955,82 0 0,00 206 847,74 3569,11 89,78

26 14 Markus Urschel Senior 231 954,55 218 882,59 227 911,65 197 788,00 195 815,90 3564,68 89,66

27 12 Bernhardt Freier Senior 200 826,45 235 951,42 197 791,16 198 792,00 235 983,26 3553,13 89,37

28 36 Jürgen Haas Senior Tangent Two (2) 208 859,50 209 846,15 237 951,81 222 888,00 0 0,00 3545,47 89,18

29 55 Frank Hanebutte Edelsenior 234 966,94 209 846,15 224 899,60 199 796,00 198 814,81 3527,51 88,73

30 45 Roman Zgoll Edelsenior 222 917,36 222 898,79 214 859,44 0 0,00 205 843,62 3519,20 88,52

31 25 Cato Elia Kurtz Senior MFG Dettingen 211 871,90 234 947,37 201 807,23 197 788,00 208 855,97 3482,47 87,60

32 9 Bruno Klingenschmid EdelseniorThermikschnüffler 189 780,99 0 0,00 228 915,66 198 792,00 235 983,26 3471,92 87,33

33 33 Hans Deuschle Edelsenior 231 954,55 213 862,35 208 835,34 197 788,00 199 818,93 3471,17 87,31

34 17 Philip Trautwein Junior Tangent 2 213 880,17 233 943,32 193 775,10 195 780,00 198 828,45 3431,94 86,33

35 48 Kay Köhler Senior MG Filseck 199 822,31 222 898,79 191 767,07 199 796,00 212 872,43 3389,53 85,26

36 13 Dieter SchnarrenbergerEdelsenior MG Filseck 192 793,39 189 765,18 200 803,21 191 764,00 213 891,21 3253,00 81,82

37 29 Stefan Engel Senior 196 809,92 0 0,00 187 751,00 177 708,00 200 823,05 3091,97 77,77

38 47 Torbjoern Bremnes Senior 218 900,83 197 797,57 195 783,13 0 0,00 0 0,00 2481,53 62,42

39 27 Rouven Schmitz Senior Tangent Two (2) 205 847,11 209 846,15 196 787,15 0 0,00 0 0,00 2480,41 62,39

40 28 Konstantin Hartenstein Senior 218 900,83 195 789,47 0 0,00 0 0,00 190 781,89 2472,19 62,18

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Gesamtpunktzahl
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Gesamtwertung  58. Teckpokalfliegen 2022 www.teckpokal.de
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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Gesamtpunktzahl

41 40 Markus Samarajiwa Senior 0 0,00 205 829,96 193 775,10 0 0,00 209 860,08 2465,14 62,01

42 54 Stefan Graupner Senior 0 0,00 192 777,33 189 759,04 0 0,00 195 802,47 2338,83 58,83

43 1 Martin Träg Senior Halbdeppen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

44 6 Michael Gensheimer Senior CRG 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

45 7 Dirk Strehlow Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

46 8 Reinhold Müller Edelsenior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

47 10 Marvin Kannenberg Senior CRG 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

48 15 Sven Lux Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

49 19 Jan Decker Senior CRG 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

50 22 Timo Feis Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

51 23 Thomas Amberger Senior Halbdeppen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

52 24 leer 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

53 26 Stephen Drake Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

54 35 Manfred Böhm Senior Halbdeppen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

55 37 Marc Ott Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

56 50 Marc Heckers Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Mannschaftswertung  58. Teckpokalfliegen 2022 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Auswerteprogramm für Zeitflugwettbewerbe

Mannschaftswertung (Druckdarstellung)
4

Anzahl Streichdurchgänge: 1

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten

1 53 Claus Scholz Senior OUZO 199 822,31 245 991,90 249 1000,00 249 996,00 240 987,65 3975,56 100,00 11339,08 100,00 3

1 4 Kurt Genkinger Edelsenior OUZO 237 979,34 245 991,90 203 815,26 195 780,00 216 903,77 3690,27 92,82 11339,08 100,00 3

1 3 Rafael Schydlo Senior OUZO 220 909,09 199 805,67 247 991,97 199 796,00 231 966,53 3673,25 92,40 11339,08 100,00 3

2 56 Max Baschab Senior Stay High 240 991,74 215 870,45 244 979,92 250 1000,00 212 872,43 3844,08 96,69 11324,61 99,87 3

2 39 Oliver Knötig Senior Stay High 236 975,21 232 939,27 233 935,74 239 956,00 215 884,77 3806,22 95,74 11324,61 99,87 3

2 52 Alexander Welle Senior Stay High 242 1000,00 222 898,79 219 879,52 224 896,00 0 0,00 3674,30 92,42 11324,61 99,87 3

3 44 Steffen Wiesner Senior Tangent 1 235 971,07 247 1000,00 214 859,44 242 968,00 211 868,31 3807,39 95,77 11250,84 99,22 3

3 11 Ralf Kunzmann Senior Tangent 1 225 929,75 240 971,66 196 787,15 239 956,00 211 882,85 3740,26 94,08 11250,84 99,22 3

3 16 Theo Arnold Edelsenior Tangent 1 211 871,90 246 995,95 208 835,34 202 808,00 239 1000,00 3703,19 93,15 11250,84 99,22 3

4 32 Ulrich Trautwein Senior Tangent 2 215 888,43 239 967,61 248 995,98 239 956,00 226 930,04 3849,64 96,83 10923,79 96,34 3

4 49 Hagen Schübelin Senior Tangent 2 203 838,84 243 983,81 222 891,57 232 928,00 191 786,01 3642,21 91,62 10923,79 96,34 3

4 17 Philip Trautwein Junior Tangent 2 213 880,17 233 943,32 193 775,10 195 780,00 198 828,45 3431,94 86,33 10923,79 96,34 3

5 51 Helmut Plunser EdelseniorThermikschnüffler 221 913,22 227 919,03 244 979,92 208 832,00 223 917,70 3729,87 93,82 10882,89 95,98 3

5 30 Andreas Mair Senior Thermikschnüffler 197 814,05 244 987,85 207 831,33 234 936,00 225 925,93 3681,11 92,59 10882,89 95,98 3

5 9 Bruno Klingenschmid EdelseniorThermikschnüffler 189 780,99 0 0,00 228 915,66 198 792,00 235 983,26 3471,92 87,33 10882,89 95,98 3

6 5 Roland Kurtz Senior MFG Dettingen 235 971,07 231 935,22 239 959,84 219 876,00 225 941,42 3807,56 95,77 10859,13 95,77 3

6 34 Horst Klaß Edelsenior MFG Dettingen 198 818,18 234 947,37 238 955,82 0 0,00 206 847,74 3569,11 89,78 10859,13 95,77 3

6 25 Cato Elia Kurtz Senior MFG Dettingen 211 871,90 234 947,37 201 807,23 197 788,00 208 855,97 3482,47 87,60 10859,13 95,77 3

7 38 Claus Schnarrenberger Senior MG Filseck 208 859,50 227 919,03 196 787,15 212 848,00 231 950,62 3577,15 89,98 10219,67 90,13 3

7 48 Kay Köhler Senior MG Filseck 199 822,31 222 898,79 191 767,07 199 796,00 212 872,43 3389,53 85,26 10219,67 90,13 3

7 13 Dieter SchnarrenbergerEdelsenior MG Filseck 192 793,39 189 765,18 200 803,21 191 764,00 213 891,21 3253,00 81,82 10219,67 90,13 3

8 43 Thomas Klein Senior Tangent Two (2) 220 909,09 231 935,22 211 847,39 230 920,00 235 967,08 3731,39 93,86 9757,27 86,05 3

8 36 Jürgen Haas Senior Tangent Two (2) 208 859,50 209 846,15 237 951,81 222 888,00 0 0,00 3545,47 89,18 9757,27 86,05 3

8 27 Rouven Schmitz Senior Tangent Two (2) 205 847,11 209 846,15 196 787,15 0 0,00 0 0,00 2480,41 62,39 9757,27 86,05 3

9 1 Martin Träg Senior Halbdeppen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

9 23 Thomas Amberger Senior Halbdeppen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

9 35 Manfred Böhm Senior Halbdeppen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

10 6 Michael Gensheimer Senior CRG 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

10 10 Marvin Kannenberg Senior CRG 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

10 19 Jan Decker Senior CRG 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

GruppenergebnisseDurchgang 5 EinzelergebnisseDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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Jugendwertung  58. Teckpokalfliegen 2022 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Auswerteprogramm für Zeitflugwettbewerbe

Jugendwertung (Druckdarstellung)

4

Anzahl Streichdurchgänge: 1

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 17 Philip Trautwein Junior 213 880,17 233 943,32 193 775,10 195 780,00 198 828,45 3431,94 86,33

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Gesamtpunktzahl
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Seniorenwertung  58. Teckpokalfliegen 2022 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Auswerteprogramm für Zeitflugwettbewerbe

Seniorenwertung (Druckdarstellung)
4

Anzahl Streichdurchgänge: 1

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 53 Claus Scholz Senior 199 822,31 245 991,90 249 1000,00 249 996,00 240 987,65 3975,56 100,00

2 32 Ulrich Trautwein Senior 215 888,43 239 967,61 248 995,98 239 956,00 226 930,04 3849,64 96,83

3 56 Max Baschab Senior 240 991,74 215 870,45 244 979,92 250 1000,00 212 872,43 3844,08 96,69

4 5 Roland Kurtz Senior 235 971,07 231 935,22 239 959,84 219 876,00 225 941,42 3807,56 95,77

5 44 Steffen Wiesner Senior 235 971,07 247 1000,00 214 859,44 242 968,00 211 868,31 3807,39 95,77

6 39 Oliver Knötig Senior 236 975,21 232 939,27 233 935,74 239 956,00 215 884,77 3806,22 95,74

7 46 Sacha Daeppen Senior 225 929,75 237 959,51 232 931,73 236 944,00 192 790,12 3764,99 94,70

8 20 Dirk Hanebutte Senior 210 867,77 225 910,93 236 947,79 245 980,00 220 905,35 3744,07 94,18

9 11 Ralf Kunzmann Senior 225 929,75 240 971,66 196 787,15 239 956,00 211 882,85 3740,26 94,08

10 43 Thomas Klein Senior 220 909,09 231 935,22 211 847,39 230 920,00 235 967,08 3731,39 93,86

11 42 Timo Schiettinger Senior 224 925,62 235 951,42 239 959,84 216 864,00 197 810,70 3700,88 93,09

12 30 Andreas Mair Senior 197 814,05 244 987,85 207 831,33 234 936,00 225 925,93 3681,11 92,59

13 52 Alexander Welle Senior 242 1000,00 222 898,79 219 879,52 224 896,00 0 0,00 3674,30 92,42

14 3 Rafael Schydlo Senior 220 909,09 199 805,67 247 991,97 199 796,00 231 966,53 3673,25 92,40

15 49 Hagen Schübelin Senior 203 838,84 243 983,81 222 891,57 232 928,00 191 786,01 3642,21 91,62

16 41 Jannik Frank Senior 235 971,07 209 846,15 227 911,65 198 792,00 220 905,35 3634,22 91,41

17 21 Martin Neuser Senior 225 929,75 229 927,13 199 799,20 234 936,00 200 823,05 3615,92 90,95

18 38 Claus Schnarrenberger Senior 208 859,50 227 919,03 196 787,15 212 848,00 231 950,62 3577,15 89,98

19 18 Thorsten Folkers Senior 228 942,15 208 842,11 232 931,73 203 812,00 208 855,97 3571,95 89,85

20 14 Markus Urschel Senior 231 954,55 218 882,59 227 911,65 197 788,00 195 815,90 3564,68 89,66

21 12 Bernhardt Freier Senior 200 826,45 235 951,42 197 791,16 198 792,00 235 983,26 3553,13 89,37

22 36 Jürgen Haas Senior 208 859,50 209 846,15 237 951,81 222 888,00 0 0,00 3545,47 89,18

23 25 Cato Elia Kurtz Senior 211 871,90 234 947,37 201 807,23 197 788,00 208 855,97 3482,47 87,60

24 48 Kay Köhler Senior 199 822,31 222 898,79 191 767,07 199 796,00 212 872,43 3389,53 85,26

25 29 Stefan Engel Senior 196 809,92 0 0,00 187 751,00 177 708,00 200 823,05 3091,97 77,77

26 47 Torbjoern Bremnes Senior 218 900,83 197 797,57 195 783,13 0 0,00 0 0,00 2481,53 62,42

27 27 Rouven Schmitz Senior 205 847,11 209 846,15 196 787,15 0 0,00 0 0,00 2480,41 62,39

28 28 Konstantin Hartenstein Senior 218 900,83 195 789,47 0 0,00 0 0,00 190 781,89 2472,19 62,18

29 40 Markus Samarajiwa Senior 0 0,00 205 829,96 193 775,10 0 0,00 209 860,08 2465,14 62,01

30 54 Stefan Graupner Senior 0 0,00 192 777,33 189 759,04 0 0,00 195 802,47 2338,83 58,83

31 1 Martin Träg Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

32 6 Michael Gensheimer Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5

33 7 Dirk Strehlow Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

34 10 Marvin Kannenberg Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

35 15 Sven Lux Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

36 19 Jan Decker Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

37 22 Timo Feis Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

38 23 Thomas Amberger Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

39 26 Stephen Drake Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

40 35 Manfred Böhm Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

41 37 Marc Ott Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

42 50 Marc Heckers Senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Edelseniorenwertung  58. Teckpokalfliegen 2022 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Auswerteprogramm für Zeitflugwettbewerbe

Edelseniorenwertung (Druckdarstellung)
4

Anzahl Streichdurchgänge: 1

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 31 Helmut Winter Edelsenior 197 814,05 236 955,47 235 943,78 248 992,00 243 1000,00 3891,24 97,88

2 51 Helmut Plunser Edelsenior 221 913,22 227 919,03 244 979,92 208 832,00 223 917,70 3729,87 93,82

3 2 Klaus-Peter Szabo Edelsenior 228 942,15 226 914,98 217 871,49 222 888,00 234 979,08 3724,21 93,68

4 16 Theo Arnold Edelsenior 211 871,90 246 995,95 208 835,34 202 808,00 239 1000,00 3703,19 93,15

5 4 Kurt Genkinger Edelsenior 237 979,34 245 991,90 203 815,26 195 780,00 216 903,77 3690,27 92,82

6 34 Horst Klaß Edelsenior 198 818,18 234 947,37 238 955,82 0 0,00 206 847,74 3569,11 89,78

7 55 Frank Hanebutte Edelsenior 234 966,94 209 846,15 224 899,60 199 796,00 198 814,81 3527,51 88,73

8 45 Roman Zgoll Edelsenior 222 917,36 222 898,79 214 859,44 0 0,00 205 843,62 3519,20 88,52

9 9 Bruno Klingenschmid Edelsenior 189 780,99 0 0,00 228 915,66 198 792,00 235 983,26 3471,92 87,33

10 33 Hans Deuschle Edelsenior 231 954,55 213 862,35 208 835,34 197 788,00 199 818,93 3471,17 87,31

11 13 Dieter SchnarrenbergerEdelsenior 192 793,39 189 765,18 200 803,21 191 764,00 213 891,21 3253,00 81,82

12 8 Reinhold Müller Edelsenior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Gesamtpunktzahl
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